第２回　岡山泌尿器Meet the Expert

【基調講演】

【特別講演】

「もし大学病院の外科医がビジネス書を読んだら
～外科医の外科医による
外科医以外にもためになる学会発表12箇条～」

海道 利実　先生

京都大学医学部附属病院　肝胆膵・移植外科　准教授

共催　岡山泌尿器MeettheExpert/アステラス製薬株式会社

日時 2017年4月15日（土）　 16：00 ～ 17：45

岡山プラザホテル
〒703-8256岡山市中区浜2－3－12
Tel 086-272-1201

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「第２回岡山泌尿器Meet the Expert」を下記のとおり開催させて頂きます。
泌尿器科医にかかわらず、研修医、コメディカルの皆様のご参加をお待ちしてます。
ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜わりますようお願い申し上げ
ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　那須　保友 先生

    岡山大学大学院医歯薬学総合研究科  泌尿器病態学  教授

尚、会の終了後に懇親会の場をご用意しております。

場所

参加費として500円を頂きます。（研修医、学生の方は無料です）

【製品紹介】　　アステラス製薬株式会社

【座長】

「前立腺がん、移植、結石、LUTSにおける新たな知見」
　荒木　元朗 先生

    岡山大学大学院医歯薬学総合研究科  泌尿器病態学  講師・医局長

　　　　アクセス　　　　　JR岡山駅より車で５分
                    　　　　 岡山ICより車で２０分

	第２回　岡山泌尿器Meet the Expert
	ページ 2